
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41919004J

2. Data e Regjistrimit 31/10/1996
3. Emri i Subjektit LA  BOHEME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Qendra e 
biznesit nr.204 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi dhe shumefishimi i kasetave, video kasetave, 

disqeve, kompaktdisqeve, import-eksport i te gjitha 
prodhimeve te lartepermendura, hapje agjensish muzikore 
per organizimin e spektakleve, turneve, kontratave, 
inçizimeve me kengetare te vendit dhe te huaj, ne Shqiperi 
dhe jashte saj, import te paisjeve dhe aparateve qe ndihmojne 
ne zhvillimin dhe realizimin e aktivitetit te lartepermendur. 
Import eksport, paisje ndriçimi, paisje audio-fonie, paisje te 
video-dixhitale dhe instrumenta muzikor. Projektime, 
instalime dhe vendosje te paisjeve te mesiperme.
Shaban Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2016                Deri: 22/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShabanIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA  BOHEME shpk
E-Mail: boheme@abcmail.al  
Telefon: 0682090990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086460-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/1996

Numri i Vendimit:14370, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-03-1996 Emri i subjektit: "La Boheme" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 01-03-1996 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "H.H. Dolliu", Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e realizimit, shumefishimit te kasetave, video 
kasetave, disqeve, kompakt disqeve, import eksport; import eksport. Hapje agjensish 
muzikore per organizimin e spektakleve, turneve, kontratave, incizimeve me kengetare te 
vendit e te huaj. Import eksport te paisjeve dhe aparateve qe ndihmojne ne zhvillimin dhe 
realizimin e aktivitetit te lartpermendur.  Perfaqesues ligjor: Shaban Ibrahimi Ortaket: 
Shaban Ibrahimi

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.9-YC-01-November-20070001.pdf

2. 20/09
/1999

Numri i Vendimit:14370/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi si administratore e shoqerise znj. Vilma Deliallisi, duke 
zevendesuar administratorin e meparshem z. Shaban Ibrahimi.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.9-YC-01-November-20070001.pdf

3. 11/10
/2006

Numri i Vendimit:14370/2, Gjykata:Tirane
Caktimi si administrator i shoqerise te z. Shaban Ibrahimi duke zevendesuar 
administratoren e meparshme znj. Vilma Deliallisi.  Ndryshim selie ne adresen e re; Rr. 
Elbasanit, Qendra e biznesit nr 204. Shtim i objektit te veprimatrise se saj me import 
eksport, paisje ndriçimi, paisje audio-fonie, paisje te video-dixhitale dhe instrumenta 
muzikor.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDBD826-3430-41DD-A11F-A2A035F9503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDBD826-3430-41DD-A11F-A2A035F9503A
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R4-Nr.9-YC-01-November-20070001.pdf

4. 24/11
/2006

Numri i Vendimit:14370/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise me projektime, instalime dhe vendosje te paisjeve te me 
siperme.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.9-YC-01-November-20070001.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165963-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552312-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date, 
17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit 
te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Elbasanit", Qendra e biznesit nr.204;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
H. H. Dalliu;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Ibrahimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2006")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560069-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDBD826-3430-41DD-A11F-A2A035F9503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDBD826-3430-41DD-A11F-A2A035F9503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E262C9-5206-47B2-8335-063C8B548274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8ECCEF-E148-4F7A-BD7F-31B38F3A7153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46804DE-8AD8-4AA4-B168-584B5482DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E86CC-9FF5-44BE-A034-C4D31138485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E86CC-9FF5-44BE-A034-C4D31138485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F179A2E5-3660-4EDD-8DF0-FB120D3D58A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B862776-AC93-4BF0-A512-1DB89CCC93D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5E081-5006-408E-B9AC-CC83A4EAA2F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831882-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozxitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110655-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124781-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296276-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.09.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D7373-B180-414D-BC76-026FD802DFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB1108C-D1D4-4FF6-A841-14BB789DB450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD252F0-B8A2-4960-854F-8C91D3E3CA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACB435D-A809-4769-AB98-F0A98640A45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F69A007-B35B-4F4C-9672-99BF17CCD9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511B613-06D4-4A5C-B6E6-C50FD7915E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511B613-06D4-4A5C-B6E6-C50FD7915E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EBDCA-F380-4EE7-A7EA-2FB5FD654606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC450553-6620-48C4-B16C-43D22583E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8507BE1-5491-4D6D-BF29-B3CB57565B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8507BE1-5491-4D6D-BF29-B3CB57565B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6304FB-E6FB-4E40-A5A4-5B2891E378FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB8A36E-7D92-4ECF-A84D-7979EA6C505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB8A36E-7D92-4ECF-A84D-7979EA6C505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401062F9-53A8-4CB0-88F0-B30124322DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E293C28-0173-451F-BBF6-B43EB4BC3A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BCCDA3-8EAB-471C-AA8F-C4E18C877CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355F3CE-B6C6-4374-813D-DB0A71F1F282
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Qendra e Biznesit prane Ambasades Amerikane, 
Godina 2-12 kate, Kati - 1(nen toke).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-775255-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-852787-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 22.06.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Ibrahimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("22/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("22/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858822-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86639670-BAF7-42E5-8B43-90A12042C154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE0E36-C618-4FAC-AD2A-BE2AF0D03B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE0E36-C618-4FAC-AD2A-BE2AF0D03B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19B3CEC-E744-4C2E-8C3E-C4A084D5381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB7591-5942-482B-ADB6-29C33B5A36D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0E7D08-FD32-499A-91E3-457AFE35DE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0E7D08-FD32-499A-91E3-457AFE35DE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D9F58-AEF6-4E89-9513-4A929FB8A6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8678CFA-A548-4535-8E8B-69BAE97520D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404328DB-F66F-4900-88BF-7AE110676BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44290C52-C4C4-492C-B730-CEE6439B94A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8901EEF5-8D6D-4D1C-95A0-1B6C04940D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090572C4-233F-4D32-8C01-F587225F7CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090572C4-233F-4D32-8C01-F587225F7CE5


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862590-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868351-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201295-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Qendra e Biznesit prane Ambasades Amerikane, Godina 2-12 
kate, Kati - 1(nen toke).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C08730A-6DD1-4D50-B180-691CDEB90403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E009F79C-6738-4EEB-AAD8-7AF0690E6534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080F63AC-3E77-4BFE-BB3F-889C94EDE95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAD9314-B633-44C2-BEB5-C8E5414DDBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133C350-0D57-418B-A470-EE6F97F88EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133C350-0D57-418B-A470-EE6F97F88EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFBABD4-0B95-4FA2-BE33-FC84B593E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93530303-69B4-4CD5-A2DA-4EF5FCD9326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC578C6-6C59-458B-A7EF-7D324F767796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07EA243-4643-4B2E-8891-9390EC34163C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07EA243-4643-4B2E-8891-9390EC34163C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5886F-D24C-47C9-8551-2F4AECFF6AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3741637F-3564-44E5-8D12-395AA977B922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C2727-3DE1-4518-AFE9-50859355C158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C2727-3DE1-4518-AFE9-50859355C158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37159E3F-62CD-4F6E-AE52-2E1B19981347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FA136A-6456-443F-B7B3-9C962A3494BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FA136A-6456-443F-B7B3-9C962A3494BD
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22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342049-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863595-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247971-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Shaban Ibrahimi si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682090990")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("boheme@abcmail.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2019")            u be              ("22/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272461-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF0D83-1F15-471F-BFCA-21DB094F641E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426D78A5-4CA2-4E68-AF3A-2B6B2127B2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9F9329-13ED-4A1B-B53B-67C4B2F5773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9F9329-13ED-4A1B-B53B-67C4B2F5773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4A438-C4C7-45C3-A2B8-6B8A7C116C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100A030-4687-47DC-B9CA-C6BCBD3C7485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3807AC-6D21-41A2-B28A-F95E149BD933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D66101-2022-4E43-87E9-63D3487060B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D66101-2022-4E43-87E9-63D3487060B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DB31A2-C21E-4956-9BC0-64923667BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71091457-D475-4699-BE68-7521039FD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63074C49-5733-4EB0-A580-CD305B783E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653F5F90-93DD-423F-8215-D7509D32C060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4C742-A146-4082-829E-DCCA004C537F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C30BB2-F780-4780-BD83-6A790E105883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C30BB2-F780-4780-BD83-6A790E105883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61022BBC-C5A8-4D4A-A03F-D7C26398FC18
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PF La Boheme shpk 2018 shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut La BOHEME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545463-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
La Boheme 2019 Vendimi i Ortakut.pdf
La Boheme 2019 Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747124-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku La Boheme 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar La Boheme 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2020 La Boheme.pdf
Pasqyra e Performances La Boheme 2020.xlsx

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBF382-6B53-4077-B473-9BAB34F60069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6440E7EF-D9A3-4785-8C82-A26AD71A9C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64157615-CF7A-4C7E-BADC-1F224886A2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D79FDEC-CDEF-4345-9B42-62B30A9813BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E745F5-B432-40C0-8635-CB69FCD5A43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EBC4C3-9EDF-4B8C-965C-30F2FF7D26DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF69D44A-C77F-41A9-B088-57ECBFE7FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829EAF75-32F6-4993-AAE1-810A98A92A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AEBDAC-F9D8-4CB0-B95B-47C55A7A8B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB108095-420E-4C85-B0B7-323F1F8DC807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98615B-3A51-483A-B7DC-05C0634FFA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4109AD0D-9D72-47E6-A38E-D490B4B92664

